
Fax : +49 (331) 23 18 37 - 39

Qualifizierung | Coaching | Consulting

Seminar: Achtsamkeit im Berufsalltag

Termin: 20.06. bis 21.06.2024 als Tagesseminar

Ort: Potsdam

Namen der Teilnehmer / Position:

1.

2.

3.

4.

5.

Seminarpreis pro Person: 1.300,00 EUR  (incl. 19% MwSt. EUR 1.547,00)

Ab 3 Teilnehmern aus einem Unternehmen gewähren wir einen Rabatt von 10% auf den Gesamtpreis.

Firmenadresse:

Telefon / E-Mail:

Rechnungsadresse:
falls abweichend

AGBs & Datenschutzerklärung gelesen und akzeptiert: (bitte ankreuzen)

https://ifm-business.de/rechtliches/agb/ # https://ifm-business.de/rechtliches/datenschutzerklaerung/

Rechtsverbindliche Unterschrift / Stempel Name in Druckbuchstaben
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